先進的窓リノベ 2025 事業補助金

（様式 4）

令和 7 年〇〇月〇〇日

先進的窓リノベ 2025 事業補助金 交付決定通知書

                  殿

先進的窓リノベ 2025 事業事務局

申請された先進的窓リノベ 2025 事業補助金は、本事業の交付規程及び交付申請の手引き等に基づき、

下記のとおり交付することを決定したので、通知します。

記

１．補助金の交付対象となる事業及び内容は以下の補助金交付申請書のとおりとする。

交 付 申 請 日 令和 7 年〇〇月〇〇日

交 付 申 請 番 号 X X X X X X X X X X

担 当 者 断熱 二郎

申 請 タ イ プ リフォーム（戸別）

共 同 事 業 者

（ 工 事 発 注 者 ）

注文 太郎

リ フ ォ ー ム 対 象

住 宅 の 所 在 地

〒200-××××

東京都 渋谷区 △△町 1-1-1

２．「１．」の交付申請に基づく補助金の交付決定額は以下のとおり決定する。

交 付 決 定 日 令和 7 年〇〇月〇〇日

交 付 決 定 額 １，０００，０００  円

交 付 の 条 件

補 助 金 支 払 日 （ 予 定 ） 令和 7 年〇〇月〇〇日

取 下 期 日※ 令和 7 年〇〇月〇〇日

※当該通知に係る補助金の交付の決定の内容及びこれに付された条件に不服がある場合の、申請の取り下げ期日

３．補助金の交付を受けた者は、「本事業の交付規程」及び「本事業の交付申請の手引き」等に

基づいた適正な手続き、並びに補助金交付を受けた財産の適切な管理を行わなければなら

ない。

 以上

【注意事項】 ・事業の遅延、取り下げは、事務局に連絡の上、その指示に従うこと。

 ・本通知の内容は共同事業者にも通知されます。

 ・印字することのできない一部の人名漢字等を、常用漢字もしくはひらがなに

置きかえている場合があります。

交付決定番号 X X X X X X X X X X X X

本紙は、先進的窓リノベ 2025事業補助金 交付決定通知書のサンプルです。

株式会社 断熱工務店